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Verksamhetsplan för år 2016 
för Svenska Wheaten Terrier Klubben 

 
Fortsätta ansträngningarna för att försöka bibehålla medlemstalet så gott detta går trots de kraftigt 
vikande registreringssiffrorna för rasen. De senaste årens medlemskampanj kommer att fortsätta 
även 2016; dvs uppfödarna uppmuntras att betala in ett rabatterat medlemskap för sina valpköpare. 
Nya wheatenägare kontaktas av styrelsen och får en broschyr med information om fördelarna med 
att vara medlem i rasklubben. Listor på nya medlemmar distribueras till regionerna så att dessa kan 
hälsa de nytillkomna medlemmarna välkomna i klubben. Listor på personer som ej förnyat sina 
medlemskap distribueras till regionstyrelserna så att dessa personer kan kontaktas om 
regionstyrelserna bedömer det som lämpligt. Medverka till att rasmontrar anordnas vid större 
utställningar. 

I samråd med avelsrådet utarbeta en plan, baserad på bl a resultatet av den uppfödarenkät som 
genomförts under 2015, för hur det årliga antalet valpkullar ska kunna öka. Kontinuerligt utvärdera 
avelsarbetet i samråd med avelsrådet samt medverka till genomförande av minst en kurs i genetik 
och avelsplanering samt minst ett uppfödarmöte.  

Tillsammans med avelsrådet utarbeta en uppdaterad version av RAS-dokumentet (Ras-specifika 
avelsstrategier). Framställa en förkortad version av RAS-dokumentet, på engelska, för inläggning på 
DogWellNet. 

Genomföra en officiell utställning i Piteå (16/6, domare: Cathy Neill), anordnad av av region Nord, 
samt 3 inofficiella utställningar anordnade av Region Väst (Kolbäck 20/2, domare: Marie Carlsson), 
Region Öst (Bastmora 27/8, domare: Cindy Pettersson) och Region Syd (Falkenberg 28/5, domare: 
Liselotte Johansson). Genomföra domarintervjuer vid rasspecialerna för publicering i Wheatenbladet 
och/eller på hemsidan. 

Genomföra KM i viltspår och rallylydnad (båda anordnade av Region Öst), lydnad och agility.  

Fortsätta med alla resultatrapporteringar på hemsidan och i Wheatenbladet, samt uträknande av 
Årets Wheatenlistor. 

Ge ut fem utgåvor av Wheatenbladet inklusive Årsboken. Upprätthålla alla funktionerna på 
hemsidan. 

Påbörja arbetet med att framställa informationsmaterial som ska användas på Svenska 
Terrierklubbens domarkonferens 2017, i samråd med Heléne Hulthén som är klubbens utsedda 
representant vid detta evenemang. 

Inom en kommitté bestående av styrelsen (Hilde Nybom), aveslrådet (Boel Rosenlund, Gun 
Werlemark) samt Agneta Lindström och Susanne Markström, medverka i det av SKK organiserade 
arbetet med framställa ras-specifika beskrivningar av tio olika rasers mentala egenskaper. Medverka 
till att så många hundar som möjligt genomgår MH och/eller BPH. 

Verkställa beslut som fattas av årsmötet. 


